



Raport bieżący nr 20/2007

Data sporządzenia: 08.05.2007

Temat: Warunkowa rejestracja w KDPW praw do akcji oraz akcji serii C

Treść:

Zarząd Spółki Energomontaż-Południe S.A. informuje, iż Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. uchwałą nr 330/07 z dnia 7 maja 2007 roku postanowił:

1. zarejestrować do 33.000.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki Energomontaż-Południe S.A. o wartości nominalnej 1 zł każda i nadać im kod PLENMPD00042, pod warunkiem dośnięcia do skutku emisji tych akcji i dokonania ich przydziału. Zarejestrowanie praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C nastąpi w terminie dwóch dni od dnia złożenia przez emitenta w KDPW dokumentów potwierdzających dośnięcie do skutku emisji tych akcji i dokonanie ich przydziału.

2. zarejestrować do 33.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki Energomontaż-Południe S.A. o wartości nominalnej 1 zł każda i nadać im kod PLENMPD00018, pod warunkiem wpisania do rejestru przedsiębiorców podwyższenia kapitału zakładowego emitenta w drodze emisji tych akcji oraz pod warunkiem podjęcia przez spółkę prowadzącą rynek regulowany decyzji o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na tym samym rynku regulowanym, na który wprowadzone zostały inne akcje emitenta oznaczone kodem PLENMPD00018. Zarejestrowanie praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C nastąpi w terminie dwóch dni od dnia złożenia przez emitenta w KDPW dokumentów potwierdzających dokonanie wpisu podwyższenia kapitału zakładowego w rejestrze przedsiębiorców, nie wcześniej jednak niż w dniu wskazanym w decyzji spółki prowadzącej rynek regulowany, jako dzień wprowadzenia tych akcji do obrotu na rynku regulowanym.

Informacje o zarejestrowaniu praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C pod kodem PLENMPD00042 oraz o zamknięciu kont prowadzonych dla tych praw do akcji, zarejestrowaniu akcji zwykłych na okaziciela serii C pod kodem PLENMPD00018 i liczbie akcji oznaczonych tym kodem po dokonaniu rejestracji zostaną przekazane w formie komunikatów Krajowego Depozytu.

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Marek Koryciński Prezes Zarządu  
Izabela Jakubiec Członek Zarządu